Datablad/FDV

Fiberrgr DBS 20/16mm Orange HDPE Direkte

Produktnavn jord 1000m/trm
El nummer 2821413

GTIN 7070701201702
ETIM-klasse EC001474

Tykkvegget fiberrgr med en ytre diameter pa 20 mm og en indre diameter pa 16 mm.

Fiberrgret er produsert i HDPE, og har et indre silikonsjikt som er spesielt utviklet for 8 minimere friksjonen
mot fiberen og kabelen.

Forlegning: Direkte nedgravd.

Dimensjoner

Lengde 1000 mm
Hgyde 20 mm
Bredde 20 mm
Vekt M0 g

Teknisk spesifikasjon - Enkelt rgr

Fiberrgr type 20/16
Farge Tube Orange
Ytre diameter 20 mm
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Ytre diameter Toleranse
Indre diameter

Indre diameter Toleranse
Minste bgyeradius

Maks Installsjonskraft

Indre klareringstest (av ID)

Mekaniske egenskaper

Temperaturomrade under installasjon
Temperaturomrade under drift
Temperaturomrade ved lagring og transport

UV eksponering/stabilitet (mnd)
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+-03mm
16 mm
+-03mm
200 mm
2 000 N

85%

-15°C - +40°C
-45°C - +55°C
-45°C - +55°C

12
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